UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ XÂY DỰNG

Số: 1992 /SXD-VP

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày  15  tháng 7 năm 2020

V/v cung cấp danh sách Người phát

ngôn, cung cấp thông tin cho báo chí

               Kính gửi: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Căn cứ Công văn số 962/STTT-TTBCXB ngày 13 tháng 7 năm 2020 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc bổ sung danh sách Người phát ngôn cung cấp

thông tin cho báo chí.

Sở Xây dựng cung cấp danh sách Người phát ngôn, cung cấp thông tin cho

báo chí như sau:

Họ và tên Chức vụ Di động Email
Ghi

chú

Phạm Văn Lập
Phó Giám đốc

Sở Xây dựng
0913.444.854 lappv@xaydung.daklak.gov.vn

Vậy Sở Xây dựng làm công văn gửi Sở Thông tin và Truyền thông để tổng

hợp./.

Nơi nhận:                      GIÁM ĐỐC
 - Như trên;

 - GĐ, các PGĐ Sở;

 - Lưu: VT-VP.

  Lâm Tứ Toàn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-15T10:12:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lâm Tứ Toàn<toanlt@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-15T10:13:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!